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GRADUATORIA CARTACEA
ENTE: COMUNE DI ACQUAVIVA PLATANI
COD. ENTE: NZ07012
PROGETTO: SFUMATURE DI GRIGIO
COD. PROG.: R19NZ0701218100490NR19
COD. SEDE: 126242

Cognome

GUAGENTI

AMICO ROSA

LA ROCCA

SOLLAZZO

SORCE

DILIBERTO

LA ROCCA

VELLA

GIUSTINIANO

ARATORE

VALENZA

AMICO ROSA

GENCO

INFURNA

DILIBERTO

CORTIS

Nome

ANGELA ELISA

GIUSEPPE SALVAI

MARIO

VALERIA

SALVUCCIO

VINCENZO

MARIO

ALESSANDRO

VALERIA

CALOGERO

GIUSEPPINA

SIMONE

CALOGERO

GIUSEPPE

SALVATORE

VALENTINA

Data di nascita

11/03/1990

30/05/1994

18/05/1999

24/10/1990

19/06/1990

11/06/1991

19/01/1991

26/08/1991

12/12/1992

14/01/2000

24/10/1993

15/07/1999

15/12/1996

26/12/1989

09/02/1998

10/02/1992
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NO

NO

NO

NO
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Punteggio

70

69

63,66

62,4

62

61,5

61,5
61,2

61,16
60,33

60,33

59,33

56,66

53,7

53,16

53

1

CANDIDATI ESCLUSI
D'ANNAAURORA MARIA13/12/1999JNONOESCLUSO ARI. 5 DEL BANDO "PROCEDURE SELETTIVE"

N.B. FATTE SALVE LE EVENTUALI MODIFICHE DA PARTE DEL DIPARTIMENTO DELLA GIOVENTÙ1 E DEL SERVIZIO CIVILE NAZIONALE


